РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.02.2018 №04
д. Колтуши

	О проведении отбора инициативных предложений жителей территории административного центра, направленных на развитие объектов общественной инфраструктуры  МО Колтушское СП

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 15.10.2018года № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», решением совета депутатов от 05.02.2018г. № 14 «Об организации участия населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территории административного центра», на основании Устава МО Колтушское СП, постановления администрации МО Колтушское СП от 06.02.2018г. № 64 «Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра для включения в муниципальную программу», в целях проведения отбора инициативных предложений:

1. Провести 20 февраля 2018 года отбор инициативных предложений жителей территории административного центра, направленных на развитие объектов общественной инфраструктуры  МО Колтушское СП.
2. Сформировать рабочую группу по отбору инициативных предложений жителей территории административного центра, для включения инициативных предложений в соответствующую муниципальную программу (далее – Рабочая группа).
3.Утвердить Рабочую группу в составе согласно приложению.
4. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться Порядком предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра для включения в муниципальную программу, утвержденным постановлением администрации МО Колтушское СП от 06.02.2018г. № 64.
5. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
     6. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном  сайте администрации МО Колтушское СП.
7. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                  Р.А. Слинчак

Приложение
к распоряжению администрации
МО  Колтушское СП
[bookmark: _GoBack]от 16.02.2018 г. № 04

Состав Рабочей группы
по отбору инициативных предложений жителей территории
административного центра, направленных на развитие объектов
общественной инфраструктуры  МО Колтушское СП

Председатель Рабочей группы:
- Слинчак Р.А. – временно исполняющий обязанности главы администрации МО Колтушское СП

Члены Рабочей группы:
- Титов А.А.– заместитель председателя совета депутатов МО Колтушское СП;
- Мясников И.Н. – главный специалист по ЖКХ;
- Мыслин С.С. – ведущий специалист по ЖКХ;
- Матвеева И.В.– председатель инициативной комиссии д. Колтуши.